INDICAÇÃO Nº 1300/2015
Solicita reparo em fiação que se encontra baixa e substituição de poste na Estrada do Rio Abaixo Vila Mirim/Pavão, conforme foto anexa
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de reparo em fiação que se encontra baixa e substituição de poste na Estrada do Rio Abaixo Vila Mirim/Pavão, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de se manter em boas condições a fiação elétrica da referida escola além da troca de poste.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 09:06:00 05346/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário